
f/y / M 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle 5 2079 a. násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník-, meZi těmito s-mlhr-ri 

'1. Í'Ská kej'te CZ s.r.o.. 

se sídlem: 
společnost zastoupená.: 
společnost zapsaná 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba-: 

stranami: 

Bělá 2, 511 O1 MíroVá pod Kozákovem 
p. , jednatelem společnosti 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
.v Hradci Králové sp. zn. C 45983 
22798790 
C226932211, plátce DPH 
MONETA Money Bank a.s., číslo účtu: 01228-546325/060Q 
ověřený bankovní účet 

- prokurista 
tel.  e—mail:

(tato společnost dálejen „prodóvojícř') 

STAREZ - SPORT, “a.s. 

se sídlem: 
společnost zastoupená: 
Společnost zapsaná: 

IČO: 
DIČ:. 
Bankovní spojení: 
Konta ktní osoba: 

Telefon: 
E-maíl: . 
'E-mail pro zasílání el.; faktor: 

Křídlovická 911/34, 60300 Brno 
, generálním ředitelem 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, sp. zn. B 4174 
269 32 21 1 
CZ26932211 
Komerční banka a.s., č.ú. 35-13-93300227/01100 

, manažer provozně 
technického úseku 

 
e-fa kturyostarezsporttz 

(tato společnost dále jen ,.kupujícřf) 



Článek |. 
Základní ustanovení 

. Prodávající prohlašuje, žeje výlučným vlastníkem movité věci - vzduchové trampolíny 
typu D dle Specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „předmět 
koupě"). Dne 1.7. 2021 byla mezi prodávajícím, tímtojako pronajímatelem, a kupujícím, 
tímto jako nájemcem, uzavřena Smlouva o nájmu trampolín-ověho centra, č. smlouvy: 
5-2021 1213/1300, na základě které dal prodávající kupujícímu do nájmu předmět 
koupě za podmínek ve smlouvě dohodnutých, přičemž v Článku VI. Smlouvy o nájmu 
trampolínověho centra byly smluvními stranami dohodnuty podmínky převodu. 

. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že si předmět koupě řádně 
prohlédl a že je seznámen sjeho aktuálním stavem, tedy že opotřebení předmětu 
koupě je úměrně době pořízení a používání. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu na místě 
plnění a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k němu. 

. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou v Článku lll. této smlouvy, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

_ Článek |||. 
Cena a platební podmínky 

Kupní cena předmětu koupě je stanovena dohodou smluvních stran vcelkově 
výši ............................................................................................................................. 79.000; Kč 
(slovy: sedmdesát devět tisíc korun českých) bez DPH, přičemž ktěto částce bude 
připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných vden uskutečnění 
zdanitelného plnění. ' 
Ku pující se zavazuje kupní cenu uhraditjednorázově. 
Kupnicenu kupující uhradí bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený vzáhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami. Daňový doklad zašle prodávající kupujícímu do 
na e-mailovou adresu pro zasílání elektronických faktur uvedenou vzáhlaví této 
smlouvy, a to nejpozději do 5-ti dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

Článek IV. 
Místo a doba plnění: předánía převzetí 

Předmět koupě bude kupujícímu odevzdán do 3 dnů po podpisu smlouvy oběma — 



smluvními stranami, a to v místě plnění, tj. ve středisku LK Zábrdovice, Zábrdovická 
158/13, 615 00 Brno. Přesný čas předání bude stanoven na základě dohody 
kontaktních osob smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. 
0 předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, který podepíší 
kontaktní osoby prodávajícího a kupujícího uvedené vzáhlaví této smlouvy, jako 
osoby k uvedenému úkonu oprávněné. Prodávající současně předal kupujícímu před 
podpisem smlouvy dokumenty vztahující se k předmětu koupě, kteréjsou dle platných 
právních předpisů a norem nezbytně nutné k řádnému a bezpečnému užívání 
předmětu nájmu. Za úplnost dokumentů odpovídá výhradně pronajímatel. Nájemce 
svým podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí dokumentů. Těmito doklady jsou 
zejména, nikoli však výlučně: 
- Provozní řád předmětu nájmu 
I Návod na užívání a obsluhu předmětu nájmu 
- Prohlášení o shodě a kopie certifikátu trampolíny 
- ReviznÍZpráva k předmětu nájmu ze dne 1. 6. 2021 vystavená pronajímatelem č; 

084/2021. - 
Prodávající si vyhrazuje k předmětu koupě “vlastnické právo v souladu s ust. § 2132 
občanského zákoníku, kupující se stane vlastníkem předmětu koupě teprve úplným 
zaplacením kupní ceny. 

Článek V. 
Sankční ujednání 

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny proti sjednané- lhůtě splatnosti 
je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je kupující oprávněn 
po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny bez DPH 
za každý 1 započatý den prodlení. 
Smluvní sankce budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 14—- 
tí kalendářních dnů ode dnejejich doručení druhé smluvní straně. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. 
Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 
jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a 
smlouvou jako celkem. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 



oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží každý 
jedno oboustranně potvrzené vyhotovení. 
.Změnit nebo d0plnit smlouvu mohou smluvní strany pouze form-ou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nejdrive dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákonač  .340/2015 Sb.,o registru 
smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT., a. s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 
1 pism. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
-smluv"). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ - SPORT, a. s. je 
“oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 
smlouvy. 
Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1': Specifikace “předmětu koupě 

V Mírové pod. Kozákovem dne „5—10 2021 V Brně dne 5.10. 202.1" 

Za prodávajícího.: Zia kupujícího: 

H 

jednatel Skákejte CZ s.r.o. ge-nerá íředltel STAREZ SPORT, a.s. 



n? 

w
Q

E
E

fi
E

E
E

E
 

„
E

h
 

Ě
Ě

Š
 

%$ 
Ě 

.
„

„
,

.
m

_
_

š
ž

w
©

€
_

_
 

.
.

_
.

_
.

m
:

_
.

-
m

 

N
o 9

5
w

 
..:-Q

 
tak 

_
.

 
_ 

t
r

y
.

»
 

2
8

 
.

3
2

 
£

?
 

. 
. 

. 
5

3
.

.
.

 
. 

„|_/„Ě Fw
oz>m

m
<m

 

4 Čí „CM/oa c:“ 
J.  

WTD/% 

© 
s

c
a

m
 

E
m

c
a

.
 

„
m

m
 

„
D

o
m

o
 

E
B

 
.

_
.

c
.

_
m

E
_

x
§

.
-

-
 

E 
N

o
:

 
2

8
5

 
E

o
š

m
o

í
 

_
w

č
m

o
m

 

m
o

š
m

ó
m

a
w

 
5

9
2

1
9

;
 

__, 

. . 
... 

a
ll! 

„m0<v__n__._.mm_0 

€
a

 
Ě

m
w

g
o

z
š

š
m

b
 „

E
a

č
š

ž
 

.
Ě

 
_

 . P
 

Z
m

 
Z

m
D

 
E

c
o

:
 

a
_

n
 

3
%

n
 

_
.

c
m

E
J

Š
 

m
c

 

Š
a

m
v

m
w

o
a

 
5

5
2

%
 

„
_

w
j

č
 

3
8

3
 

9
8

8
8

 
c

p
s

o
a

 
„

m
.

 

WH. 

m0|- 

É 
m

 
9

6
5

6
:

 
„

m
y

š
 

„
Ě

 
_

_
w

D
E

 
>

c
.

_
_

a
Š

 

E
m

fi
x

 
Ě

o
o

ň
 

m
š

v
g

g
 

„
_

m
E

N
o

m
 

.
9

0
0

6
 

9
0

3
8

—
0

 

m
.

.
—

 
Ě

Ě
Q

E
Š

 
c

_
a

x
o

 
g

e
m

 
_

_
E

m
o

c
m

m
g

m
m

m
 

.
p

m
m

o
s

o
m

 
a

.
.

.
 

É 
m

 
a

m
o

g
m

fi
u

m
>

 
o

n
 

m
c

m
š

m
c

 

E 
N

o
r

a
—

.
 

$
$

$
m

 
„

m
m

 
5

5
8

5
 

„
_

m
g

g
 

- 
m

c
o

w
 

_
_

S
w

o
š

m
a

m
m

n
 

m
ě

š
ť

a
n

 
„

Ě
 

_
m

s
E

 >
r

_
„

_
.

_
o

a
š

m
b

 
3

3
5

0
 

o
a

 
„

:
 

8
m

:
 

< 
E 

: 
z

m
 

2
8

 
má 

Ě
Ě

D
Ř

É
 

_
Ě

m
o

z
m

m
a

m
m

 

2
3

3
5

3
5

0
3

2
—

 
y

a
w

n
?

 
2

8
3

%
 

D
 

D
n

—
Č

.
.

 <
Z

_
_

|
_

O
n

=
>

_
(

m
.

_
.

 
%

>
O

I
O

D
D

N
)

 
„

.
.

.
v

—
D

o
o

m
a

.
 




